1151
Inserto con cricchetto reversibile 9x12
Inserto con cricchetto reversibile a 72 denti per chiavi dinamometriche
con attacco 9x12.
Codice €
Quadro
(")
Attacco
(mm)
N155550100 -,-- 1/4 9x12
N155550150 -,-- 3/8 9x12
N155550200 -,-- 1/2 9x12
Inserto con cricchetto reversibile 14x18
Inserto con cricchetto reversibile a 72 denti per chiavi dinamometriche
con attacco 14x18.
Codice €
Quadro
(")
Attacco
(mm)
N155600100 -,-- 1/2 14x18
N155600105 -,-- 3/4 14x18
Inserto con chiave a forchetta 9x12
Inserto con chiave a forchetta per chiavi dinamometriche con attacco 9x12.
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
N155650080 -,-- 8 9x12
N155650100 -,-- 10 9x12
N155650120 -,-- 12 9x12
N155650130 -,-- 13 9x12
N155650140 -,-- 14 9x12
N155650170 -,-- 17 9x12
N155650190 -,-- 19 9x12
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
Inserto con chiave a forchetta 14x18
Inserto con chiave a forchetta per chiavi dinamometriche con attacco 14x18.
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
N155700130 -,-- 13 14x18
N155700140 -,-- 14 14x18
N155700170 -,-- 17 14x18
N155700190 -,-- 19 14x18
N155700220 -,-- 22 14x18
N155700240 -,-- 24 14x18
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
Inserto con chiave poligonale 9x12
Inserto con chiave poligonale per chiavi dinamometriche con attacco 9x12.
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
N155750080 -,-- 8 9x12
N155750100 -,-- 10 9x12
N155750120 -,-- 12 9x12
N155750130 -,-- 13 9x12
N155750140 -,-- 14 9x12
N155750170 -,-- 17 9x12
N155750190 -,-- 19 9x12
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
Inserto con chiave poligonale 14x18
Inserto con chiave poligonale per chiavi dinamometriche con attacco 14x18.
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
N155800130 -,-- 13 14x18
N155800140 -,-- 14 14x18
N155800170 -,-- 17 14x18
N155800190 -,-- 19 14x18
N155800220 -,-- 22 14x18
N155800240 -,-- 24 14x18
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Utensili vari per elettricisti •
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
CH
IA
VI
 D
IN
AM
OM
ET
RI
CH
E
ED
 A
CC
ES
SO
RI
UTENSILI MANUALI Chiavi dinamometriche ed accessori